

Brande Autosadelmageri A/S
Jyllandsvej 23, 7330 Brande

CVR-nr. 36 92 68 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019

Per Søgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brande Autosadelmageri A/S Jyllandsvej 23 7330 Brande Telefon: 97 18 07 47 CVR-nr.: 36 92 68 64 Stiftet: 18. juni 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Wenche Fløe, formand Steffen Fløe Rasmussen Per Søgaard Rasmussen
Direktion	Per Søgaard Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande
Modervirksomhed	PRWF Holding ApS Jyllandsvej 23 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i sadelmagervirksomhed samt grafisk design og print. Produkterne omsættes primært i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.130 t.kr. mod 6.410 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 612 t.kr. mod 567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	7.129.525	6.409.673
1 Personaleomkostninger	-5.521.063	-4.894.359
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-768.277	-709.093
Driftsresultat	840.185	806.221
2 Andre finansielle indtægter	2.504	373
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54.782	-61.961
Resultat før skat	787.907	744.633
Skat af årets resultat	-175.982	-177.691
Årets resultat	611.925	566.942
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	557.925	514.042
Disponeret i alt	611.925	566.942

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	20.000	40.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.412.685	3.791.609
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.412.685</u>	<u>3.791.609</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.433.685</u>	<u>3.832.609</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.266.401	1.692.207
	Forudbetalinger for varer	0	268.703
	Varebeholdninger i alt	<u>2.266.401</u>	<u>1.960.910</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.009.779	1.853.959
	Igangværende arbejder for fremmed regning	39.300	150.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.856	26.378
	Andre tilgodehavender	55.051	6.919
	Periodeafgrænsningsposter	90.217	38.460
	Tilgodehavender i alt	<u>2.253.203</u>	<u>2.075.716</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.519.604</u>	<u>4.036.626</u>
	Aktiver i alt	<u>7.953.289</u>	<u>7.869.235</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	4.580.819	4.022.894
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>5.134.819</u>	<u>4.575.794</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	328.587	328.121
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>328.587</u>	<u>328.121</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.294.157	1.252.706
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.335	931.121
	Selskabsskat	175.516	136.246
	Anden gæld	643.875	645.247
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.489.883</u>	<u>2.965.320</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.489.883</u>	<u>2.965.320</u>
	Passiver i alt	<u>7.953.289</u>	<u>7.869.235</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.678.893	4.192.661
Pensioner	572.607	450.282
Andre omkostninger til social sikring	60.308	53.485
Personaleomkostninger i øvrigt	209.255	197.931
	5.521.063	4.894.359
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	16
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, PRWF Holding ApS	2.504	373
	2.504	373
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.782	61.961
	54.782	61.961
	31/12 2018	31/12 2017
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	100.000	100.000
Kostpris 31. december	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-60.000	-40.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-80.000	-60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.000	40.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	5.261.724	4.998.628
Korrektion af primo	0	-226.667
Tilgang i årets løb	327.158	489.761
Kostpris 31. december	<u>5.588.882</u>	<u>5.261.722</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.470.115	-1.076.753
Korrektion af primo	0	226.667
Årets afskrivninger	-706.082	-620.027
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.176.197</u>	<u>-1.470.113</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.412.685</u>	<u>3.791.609</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.022.894	3.508.852
Årets overførte overskud eller underskud	557.925	514.042
	<u>4.580.819</u>	<u>4.022.894</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.294 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.266 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.010 t.kr.
Driftsmidler	3.413 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 493 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PRWF Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

PRWF Holding ApS, hovedaktionær
Jyllandsvej 23
7330 Brande